DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPO SEGURA FIRME: UMA
EXPERIÊNCIA DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DA INCONTINÊNCIA URINÁRIA NO
CENTRO DE SAÚDE DO IDOSO DE BLUMENAU de autoria de GISELE CRISTINE
ZIMMER SAMAGAIA, SABRINA SPECKART RIBEIRO, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45048

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45048